

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 423.597.445 | 451.764.573 | 432.981.835 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 20 | 0 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 60 | 714.293 | 1.840.534 |
| 09 | APORTE FISCAL | 423.597.365 | 444.384.268 | 431.105.612 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 35.690 | 35.689 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20 | 6.630.302 | 0 |
| | GASTOS | 423.597.445 | 451.764.573 | 441.334.739 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 73.404.721 | 75.930.109 | 75.320.466 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 27.842.946 | 32.235.351 | 30.317.110 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 41.081 | 41.079 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 319.942.251 | 332.300.433 | 324.591.691 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 20 | 749.963 | 749.923 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 44.015 | 7.067 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.407.487 | 2.482.487 | 2.279.525 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 20 | 7.981.134 | 8.027.878 |
| | RESULTADO | | | -8.352.904 |